SARL TECHNIC PISCINES
Mas Saint Plerre
Route de Rochelongue
34300 AGDE
Tél: 04 67 94 84 61
Tél portable : FONCIA SOGI
Fax : 04 67 94 79 22 17 rue de |'Olivette
Site web : 34500 BEZIERS
Email : techpiscine@orange.fr
Numéro Date Code client  Date de validité Mode de réglement
DE00000283 07/02/2013 CL00097 09/03/2013 Chéque au comptant
Code Description Qte P.U. HT
Copropriété : les Cristalines Cap d'Agde
Remplacement du sable dans les 2 fres
Vidange ancien seble, enlévement vers ia déchettere,
Frais de déchetterie : 1,00 55,00
AR00049 Main d'oeuvre (vidange) 1,00 460,00
AR00049 Main d'oeuvre (ransport déchetterie St Thibéry) 1,00 90,00
Charge fltrante sable : 1,00 320,00
Charge fitrante gravier : 1,00 170,00
ARO00049 Main d'oeuvre (remplissage) 1,00 360,00
AR00050 Deplacement 1,00 15,00

Devis

N° de Tva intracom

Montant HT

55,00
460,00
90,00
320,00
170,00
360,00
15,00

TVA

19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60

Devis gratui. Les prix TTC sont étabks sur la base des taux de TVA en vigueur a la date de remise de foffre. Toute varation de ces laux sera répercutée sur

les prix.
Taux Base HT Montant TVA Total HT
19,60 1 470,00 288,12 Total TVA
Total TTC
Acomptes
Net a payer

Siret : 50311613900018 - N* TVA intracom : FR08503116139

1470,00
288,12
1758,12
0,00

1758,12€

1surt



